

证券代码：300308

证券简称：中际装备

公告编号：2017-037

**山东中际电工装备股份有限公司关于
对《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募
集配套资金报告书》进行修订的说明公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东中际电工装备股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年4月25日在巨潮资讯网上公告了《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书（更新财务数据）》，后经独立财务顾问广发证券股份有限公司和公司进一步核查确认，现对《山东中际电工装备股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书》（以下简称“重组报告书”）进行修改，具体如下：

序号	修改事项	修改前	修改后
1	旭创香港全称	Innolight Technology HK Limited	InnoLight Technology HK Limited
2	旭创香港简称	Innolight HK	InnoLight HK
3	光云香港英文全称	Lightspeed Cloud (Hong Kong) Limited	Lightspeed Cloud (HK) Limited

除上述事项外，重组报告书无其他修改变化。

特此公告

山东中际电工装备股份有限公司董事会

2017年5月9日